část 30 1737 m2 tr.travní porost 

Kynšperk 

nad Ohří 

Zlatá u Kynšperka nad Ohří KN/poz část 82 298 m2 zahrada 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 14 415,- Kč (slovy: 

čtrnácttisícčtyřistapatnáct korun českých). 

K 1. 10. 2017 je nájemce povinen zaplatit částku 14 499,- Kč (slovy: 

čtrnácctisícčtyřistadevadesátdevět korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 

z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 

část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.